DISPENSA N° 106/2025 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 138/2025 

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para distribuição aos alunos da Rede Municipal de Ensino  

Valor total: R$ 11.055,00 (onze mil e cinquenta cinco reais). 

Fundamento Legal: Art. 75, III-a, da Lei 14.133/2021. 

Contratada: Madri Distribuidora de Produtos Alimentícios Ltda, CNPJ: 44.913.627/0001-09 

PARECER JURÍDICO 

Em atenção à solicitação de compra e, restrita aos aspectos jurídico-formais